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 (1فرصت دوباره )
 

 چرا ثروتمندان برای پول کار نمی کنند؟

 ما سازندگان آینده هستیم، نه قربانیان آن                               
 فولر                                                     

طر داشته مهم است بدانید کلیدی ترین واژه دنیای امروز )بحران( است. همیشه به خا      
 باشید برای هر چیزی در دنیا دو حالت وجود دارد. دو بخش و دو طرف، یا دو جهت.

 بحران هم دو حالت، طرف و یا جهت دارد: خطر و فرصت
مهم ترین و اصلی ترین مطلبی که باید درباره پول بدانید این است که هر چه بیشتر روی      

ت عاقلانه تری درباره آن می گیرید. هرچه آن تمرکز کنید، باهوش تر می شوید و تصمیما
بیشتر بدانید عملکرد ذهنی تان قوی تر می شود و آزادانه تر درباره پول و سرمایه تان اظهار 

پس به یاد داشته باشید که  نظر می کنید. آیا نمی توان این را فرصت در نظر گرفت؟

فرصت دوباره، تی )آموزش( در این زمان بهترین فرصت برای پیشرفت است . بعبار

 آموزش است.
 سوال: چرا ثروتمندان در حال فقیر شدن هستند؟

پاسخ: دلایل فراوانی وجود دارد. یکی از آنها این است که ثروتمندان تنها چیزی که دارند پول 
 است و از دیگر ارزش های دنیا کمتر بهره می برند. 

 پول واقعی چیست؟سوال: اگر پول، امروز پول نیست و ارزش خاصی ندارد پس 

 .دانستن ما درباره پول، پول واقعی ماستپاسخ: 

سوال: اگر پول میزان آگاهی و دانش ماست، آیا فرصتی وجود دارد که بتوان آن به یک 
 ثروتمند واقعی تبدیل شد؟
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پاسخ: کاملاً آشکار است که سرمایه واقعی هر کسی میزان آگاهی اوست نه میزان 
وست. در گذشته آنچه که پول و سرمایه تلقی می شد، زمین های پولی که در جیب ا

 کشاورزی، سلاح و شرکت های بزرگ بود. اما امروز داستان پول تغییر کرده است 

میزان آگاهی و در عصر اطلاعات و ارتباطات آنچه که پول و ارزش تلقی می شود،      

 دانش ماست. چیزی جزء این می تواند جایگزین شود. 

تا قبل از جنگ جهانی در آمریکا اگر کسی به بردگان خواندن و نوشتن می آموخت،      
مجرم محسوب می شد. چون بردگان پس از یادگرفتن خواندن و نوشتن صاحب قدرت می 
شدند و بر صاحبان خود چیره می شدند و کنترل امور آن ها را به دست می گرفتند. برای 

نش نوعی قدرت به حساب می آید در اینجا می توان همین است که هم می گویم علم و دا
 گفت 

 آموزش ×دانش = اطلاعات 

 به راستی که دانش برترین قدرت است و ناآگاهی بزرگ ترین ضعف

سوال: سیستم مالی و پولی چگونه می تواند انسان ها و دنیای آن ها را تحت کنترل خود در 
 آورد؟

طراحی شده است که اکثر مردم را به سمت فقر پاسخ: متاسفانه سیستم مالی امروزی طوری 
و نیاز مندی می کشاند تا اینکه بخواهد ضعف آن ها را برطرف کند و از آن ها ثروتمند بسازد 
این سیستم افراد را چه پولدار و چه فقیر مجبور می کند که برای به دست آوردن پول سخت 

سیستم های مالی آگاهی ندارند را به کار کنند در واقع پول افرادی را که در زمینه پول و 
 بردگی می کشاند. 
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